
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1236/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-06-15

w sprawie zmiany w zarządzeniu Nr 780/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
29 kwietnia 2011 roku w sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert 
dotyczącego realizacji w roku 2011 zadań publicznych w obszarze kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), § 5 ust. 5 załącznika do uchwały nr 
CXI/1510/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 2010 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy 
Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 
z późn. zm.), na rok 2011, § 5 ust. 2 załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 3279/2010 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie przyjęcia regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert 
dotyczących realizacji w roku 2011 zadań publicznych określonych w załączniku nr 1 do Programu współpracy 
Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, 
poz. 873 z późn. zm.), na rok 2011 oraz regulaminu powoływania, funkcjonowania i pracy komisji 
konkursowych, § 11 ust. 1 załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 146/2011 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 9 lutego 2011 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2011 zadań 
publicznych Gminy Miejskiej Kraków w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego (z późn. zm.), § 5 ust. 1 zarządzenia Nr 424/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 marca 
2011 r. w sprawie powołania komisji konkursowej i określenia sposobu rozpatrzenia ofert złożonych 
do otwartego konkursu ogłoszonego zarządzeniem Nr 146/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lutego 
2011 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2011 zadań publicznych Gminy 
Miejskiej Kraków w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego (z późn. zm.), 
zarządza się, co następuje:

§ 1

1. W zarządzeniu Nr 780/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 kwietnia 2011 roku w 
sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w roku 
2011 zadań publicznych w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dopisuje się ust. 3 o następującym brzmieniu:
„Udziela się dotacji na wsparcie realizacji wybranych zadań, wymienionych w części 
nr 2 załącznika do niniejszego zarządzenia.”

2) w § 1 dopisuje się ust. 4 o następującym brzmieniu:
„Środki finansowe w kwocie ogółem 2 345 000 zł (słownie: dwa miliony trzysta 
czterdzieści pięć tysięcy złotych) na realizację wydatków, o których mowa w części nr 
2 załącznika do niniejszego zarządzenia, znajdują pokrycie w planie finansowym 
Urzędu Miasta Krakowa na rok 2011, Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego: 
Dz. 921, Rozdz. 92105, § 2810 – 1 255 000 zł, § 2820 – 1 090 000 000 zł, zad. Nr 
2/KD/11, nazwa zadania: „Wspieranie działalności kulturalnej i artystycznej”, 
GWSMK, wydatek strukturalny – nie dotyczy.”



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

2. Załącznik do zarządzenia Nr 780/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 kwietnia 
2011 roku w sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji 
w roku 2011 zadań publicznych w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego w części nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik 
do zarządzenia Nr…/…
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia ….

Część 2. Lista pozostałych ofert rozpatrzonych pozytywnie wraz z kwotą udzielonej dotacji na realizację zadania w roku 2011. 
Najniższy limit punktowy uprawniający do uzyskania rekomendacji – 50 pkt.

Lp.

Sygnatura oferty 
w ewidencji 

Wydziału Kultury i 
Dziedzictwa 

Narodowego UMK

Nazwa oferenta Tytuł zadania Liczba 
punktów Kwota dotacji

1. KD-04.524.7.60.2011 STOWARZYSZENIE MUZYKI POLSKIEJ 7. FESTIWAL MUZYKI POLSKIEJ 60,00 480 000 zł

2. KD-04.524.7.49.2011 STOWARZYSZENIE ROTUNDA
18 MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL 

FILMOWY 
ETIUDA&ANIMA 2011

58,50 150 000 zł

3. KD-04.524.7.27.2011 FUNDACJA PIOSENKARNIA ANNY 
TRETER FESTIWAL TWÓRCZOŚCI KOROWÓD 55,00 86 000 zł

4. KD-04.524.7.74.2011 ROZSTAJE U ZBIEGU KULTUR I 
TRADYCJI. STOWARZYSZENIE

ROZSTAJE 2011 13. FESTIWAL MUZYKI 
TRADYCYJNEJ 55,00 190 000 zł

5. KD-04.524.7.90.2011 STOWARZYSZENIE GOSPEL FESTIWAL 7 X GOSPEL 2011
 „MUZYKA BEZ GRANIC” 55,00 20 000 zł

6. KD-04.524.7.46.2011 STOWARZYSZENIE ROTUNDA
35. MIĘDZYNARODOWY KONKURS 

MŁODYCH ZESPOŁÓW JAZZOWYCH 
JAZZ JUNIORS

53,50 20 000 zł

7. KD-04.524.7.72.2011 FUNDACJA BARBAKAN 4. FESTIWAL MUZYCZNY BARBAKAN 53,00 50 000 zł

8. KD-04.524.7.97.2011 FUNDACJA DOM KULTURY ALCHEMIA KRAKOWSKA JESIEŃ JAZZOWA 53,00 30 000 zł



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

9. KD-04.524.7.54.2011 STOWARZYSZENIE KULTURALNO-
SPOŁECZNE DE PROFUNDIS 56. KRAKOWSKIE ZADUSZKI JAZZOWE 52,50 45 000 zł

10. KD-04.524.7.28.2011 FUNDACJA POMOCY ARTYSTOM 
POLSKIM - CZARDASZ

KONCERT „PAMIĘCI IWONY 
BOROWICKIEJ” PROMUJĄCY LAUREATÓW 

CZWARTEGO OGÓLNOPOLSKIEGO 
KONKURSU WYKONAWSTWA MUZYKI 

OPERETKOWEJ I MUSICALOWEJ 
IM. IWONY BOROWICKIEJ

52,25 33 000 zł

11. KD-04.524.7.19.2011 FUNDACJA TONE - 
MUZYKA I NOWE FORMY SZTUKI UNSOUND FESTIVAL 2011 52,00 420 000 zł

12. KD-04.524.7.44.2011 FUNDACJA DLA REALIZACJI SIEDZIBY 
CAPELLAE CRACOVIENSIS

XXXVI MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL 
„MUZYKA W STARYM KRAKOWIE” 52,00 480 000 zł

13. KD-04.524.7.68.2011 INSTYTUT DZIEDZICTWA
WOJEWÓDZKI KONKURS NA 

NAJPIĘKNIEJSZY BUKIET 
„CUDOWNA MOC BUKIETÓW”

52,00 28 000 zł

14. KD-04.524.7.3.2011 STOWARZYSZENIE ARTYSTYCZNE 
„MUZYKA CENTRUM” FESTIWAL AUDIO ART 52,00 46 000 zł

15. KD-04.524.7.43.2011 FUNDACJA DLA REALIZACJI SIEDZIBY 
CAPELLAE CRACOVIENSIS

„OPERA OMNIA” vol.3, vol. 5, vol. 6
- kontynuacja i ukończenie nagrywania dzieł 

wszystkich Mikołaja Zieleńskiego
51,00 85 000 zł

16. KD-04.524.7.67.2011 TOWARZYSTWO PRZYJAŹNI POLSKO-
FRANCUSKIEJ ODDZIAŁ MAŁOPOLSKI

MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL PIOSENKI 
FRANCUSKIEJ 2011 50,50 65 000 zł

17. KD-04.524.7.8.2011 FUNDACJA DZIESIĘCIU TALENTÓW 
NA RZECZ TEATRU BARAKAH FESTIWAL DZIESIĘCIU TALENTÓW 50,50 35 000 zł

18. KD-04.524.7.61.2011 FUNDACJA BIELECKI ART „GRECHUTA FESTIVAL 2011” 50,00 18 000 zł

19. KD-04.524.7.33.2011 FUNDACJA NA RZECZ GŁĘBOKIEJ 
INTEGRACJI DYNAMIS

WYDANIE DEKADY LITERACKIEJ 
W 2011 ROKU 50,00 18 000 zł

20. KD-04.524.7.58.2011 ZWIĄZEK POLSKICH ARTYSTÓW 
PLASTYKÓW OKRĘG KRAKOWSKI

FESTIWAL 100-LECIA ZWIĄZKU POLSKICH 
ARTYSTÓW PLASTYKÓW OKRĘGU 

KRAKOWSKIEGO
50,00 46 000 zł

2 345 000 zł


